

Obrazac 7

ANEKS VII

Broj: 06-920/25

Datum: 10.04.2025. godina

**GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU ZAVODA ZA PLANIRANJE, PROJEKTOVANJE I
RAZVOJ BRČKO DISTRIKTA BIH
ZA 2024. GODINU**

Brčko, 2025. godina

Uvod

U skladu sa članom 16. Pravilnika o sadržaju i metodologiji izrade, sistemu praćenja i nadzora provođenja strateških dokumenata i implementacionih dokumenata („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 46/20) Zavod za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH na osnovu revidiranog Finansijskog plana II Zavoda za 2024. godinu i Finansijskih izvještaja Zavoda za 2024. godinu dostavlja Godišnji izvještaj o radu Zavoda za 2024. godinu Sektoru za strateško planiranje Vlade Brčko distrikta BiH.

U navedenom periodu Zavod je obavljao poslove iz okvira djelatnosti, u skladu sa odlukama i prioritetima osnivača, Vlade Brčko distrikta BiH, kao i zahtjevima organa javne uprave, institucija i javnih preduzeća čiji je osnivač Brčko distrikt BiH.

Osvrt na ostvareni napredak u realizaciji godišnjih programa (mjera) nadležnog tijela, uključujući glavna dostignuća

Zavod za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH u prethodnoj godini je obavljao poslove na izradi planskih dokumenata, a budući da izrada planskih dokumenata podrazumijeva izradu nekoliko faza, te da je projektnim zadatkom definisan rok za izradu uglavnom jedna godina, te aktivnosti će se nastaviti i u narednim godinama. U izvještajnom periodu urađeno je ukupno pet dokumenata prostornog planiranja, od kojih je tri (3) završeno, a jedan (1) usvojen od strane Skupštine Brčko distrikta BiH, dok su dva (2) djelomično realizovana, a za tri (3) Skupština Brčko distrikta nije donijela Odluku o pristupanju za izradu.

Poslovi na izradi investiciono-tehničke dokumentacije za izgradnju, rekonstrukciju i sanaciju javnih objekata, komunalne, saobraćajne i elektroenergetske infrastrukture, obavljani su na osnovu zahtjeva organa javne uprave, institucija i javnih preduzeća čiji je osnivač Brčko distrikt BiH, te je u toku 2024. godine u Zavodu urađeno 16 idejnih projekata, 10 glavnih projekata, 4 idejna rješenja i 3 elaborata.

U izvještajnom periodu izrađeno je 5 normativnih akata Zavoda, doneseno je 413 raznih odluke i rješenja, realizovano je ukupno 47 javnih nabavki iz Plana javnih nabavki roba i usluga za 2024. godinu, te su izvršene sve obaveze i zadaci u vezi sprovođenja javnih nabavki, odnosno potpisivanja ugovora i isporuke predmetne robe i usluga.

c. Pregled ukupnog finansiranja programa nadležnog tijela

PREGLED PROGRAMA	Šifra programa	Ukupni izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM			
		Izvori	Planirani iznos	Izvršeni iznosi	Procent izvršenja
1. IZGRADNJA TURISTIČKO-REKREATIVNE INFRASTRUKTURE 2. OPREMANJE PRIORITETNIH POSLOVNIH ZONA 3. PODRŠKA DODATNOM MATERIJALNOM I INFRASTRUKTURNOM OPREMANJU OBJEKATA OBRAZOVANJA 4. IZGRADNJA STUDENTSKOG KAMPUSA ZA MLADE 5. UNAPREĐENJE STANJA SPORTA I ŠKOLSKOG SPORTA 6. IZGRADNJA I OPREMANJE SAOBRAĆAJNE I DRUGE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 7. STRATEŠKO UPRAVLJANJE I ADMINISTRACIJA	(001 - ZPPR) (002 - ZPPR) (003 - ZPPR) (004 - ZPPR) (005 - ZPPR) (006 - ZPPR) (007 - ZPPR)	Budžetska sredstva	3.557.302,62	2.330.720,00	65,52%
		Kreditna sredstva	0,00	0,00	0,00%
		Sredstva EU	0,00	0,00	0,00%
		Ostale donacije	0,00	0,00	0,00%
		Ostala sredstva	0,00	0,00	0,00%
		Ukupno	3.557.302,62	2.330.720,00	65,52%

* Napomena: Skupština Brčko distrikta BiH je na 63. redovnoj sjednici održanom dana 04.09.2024. godine dala saglasnost, broj: 01-02-4879/24, na Revidirani Finansijski plan II Zavoda za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za 2024. godinu u iznosu od 3.557.302,62 KM.

C1. Programi (mjere) nadležnog tijela

Naziv programa (mjere)	Šifra programa	Indikatori	Ciljna i realizovana godišnja vrijednost		
			Ciljna vrijednost	Realizovana vrijednost	Razlog za neizvršeno/djelimično izvršeno
1. IZGRADNJA TURISTIČKO-REKREATIVNE INFRASTRUKTURE	001 - ZPPR	Broj prioriteta/projekata izgradnje turističke infrastrukture realizovan kroz kapitalne i privatne investicije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)		
		- Podindikator: broj urađene prostorno planske dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	0%	Uloga Zavoda se ogleda u tome da je potrebno izraditi prema Odluci Skupštine Urbanistički projekt Historijsko gradsko jezgro, koji predstavlja prvu zonu zaštite. Izrada je u toku
		- Podindikator: broj urađene projektne dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	100%	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broj akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024. godine); - urađene korekcije idejnog projekta biciklističke staze i setališta pored rijeke Save, Ciglane – Interplet (dužine oko 8 km). Na projekat su date primjedbe od strane naručioaca 12.11.2024. godine, koje su u fazi usaglašavanja, tako da projekat još nije prihvaćen i predat naručiocu. - Završen projekat „Ulične biblioteka“ u Brčko distriktu BiH.
2. OPREMANJE PRIORITETNIH POSLOVNIH ZONA	002 - ZPPR	Izgrađenost i popunjenost poslovnih zona	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	100%	
		- Podindikator: broj urađene prostorno planske dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	100%	Usvojen plan za Industrijsku zonu Interplet.

3. PODRŠKA DODATNOM INFRASTRUKTURNOM I MATERIJALNOM OPREMANJU OBJEKATA OBRAZOVANJA			- Podindikator: broj urađene projektne dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	100%	Urađen Glavni projekat kanalizacije, prečištača otpadnih voda i pratećih objekata u zoni rada i industrije - Baza Mekgavern u Brčko distriktu BiH. Projekat je predat naručiocu u 13.12.2024. godine, na koji su dostavljene primjedbe i u toku je korekcija projekta.
	003 – ZPPR		Broj školskih objekata sa sprovedenim mjerama energetske efikasnosti	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)		
			- Podindikator: broj urađene prostorno planske dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	100%	U okviru regulacionog plana stambenog naselja Brčko novo planirana je izgradnja objekta obdaništa čime bi se povećao kapacitet djece koja pohađaju vrtiće
			- Podindikator: broj urađene projektne dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	0%	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broja akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024. godine. Na listi je idejni i Glavni projekat za dogradnju objekta i Osnovne škole. Naručilac nije dostavio projektni zadatak i ostalu neophodnu dokumentaciju za izradu projekta po zahtjevu Zavoda, pa projekat nije mogao biti ni započet.
			% djece koja nisu uključena u predškolsko obrazovanje	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	0%	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broja akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024. godine) ovaj projekat se ne nalazi na usvojenoj listi.
4. IZGRADNJA STUDENTSKOG KAMPUSA ZA MLADE	004 - ZPPR		Minimalno 200 studenata koristi Studentski dom na godišnjem nivou	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)		

5.UNAPREĐENJE STANJA SPORTA I ŠKOLSKOG SPORTA	005 - ZPPR	- Podindikator: broj urađene prostorno planske dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	0%	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broj akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024. godine) ovaj projekat se ne nalazi na usvojenoj listi.
		- Podindikator: broj urađene projektne dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	0%	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broj akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024. godine) ovaj projekat se ne nalazi na usvojenoj listi.
		Iznos isplaćenih sredstava za podršku sportskim kolektivima, KM	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)		
		- Podindikator: broj urađene prostorno planske dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	100%	U okviru regulacionog plana stambenog naselja Brčko novo planirana je izgradnja trenažne sale što bi unaprijedilo uslove za odvijanje treninga i sportskih aktivnosti.
		- Podindikator: broj urađene projektne dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	0%	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broj akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024. godine) ovaj projekat se ne nalazi na usvojenoj listi.
		Broj profesionalnih sportskih kolektiva	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)		

6. IZGRADNJA I OPREMANJE SAOBRAĆAJNE I DRUGE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	010 - ZPPR	- Podindikator: broj urađene projektne dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	0%	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broja akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024. godine nije bilo zahtjeva za 2024. godinu.
		Dužina izgrađenih puteva, km/godišnje	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)		
		- Podindikator: broj urađene prostorno planske dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	70%	Zavod je završio tri od pet prijedloga plana kojim se stvaraju pretpostavke za plansku izgradnju infrastrukture. Dalje aktivnosti su u nadležnosti vlade. Izrada preostala dva plana je u toku.
		- Podindikator: broj urađene projektne dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	0%	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broja akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024. godine nije bilo kandidovanih projekata za izgradnju puteva.
		Dužina rekonstruisanih puteva i ulica, km/godišnje	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)		
		- Podindikator: broj urađene prostorno planske dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	70%	Zavod je završio tri od pet prijedloga plana kojim se stvaraju pretpostavke za plansku izgradnju infrastrukture. Dalje aktivnosti su u nadležnosti vlade. Izrada preostala dva plana je u toku.

		- Podindikator: broj urađene projektne dokumentacije	100% realizovano u odnosu na zaprimljeno, a u skladu sa prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	0%	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broja akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024.godine nije bilo kandidovanih projekata za rekonstrukciju puteva i ulica.
--	--	---	--	-----------	---

Napomena:

Programi (mjere) i indikatori nadležnog tijela prenose se iz godišnjeg plana rada. U tabelu C1. dodaje se onoliko redova koliko je programa C, odnosno pojedinačnih indikatora u sklopu svakog programa.

C2. Aktivnosti/projekti kojim se realizuju programi (mjere) iz tabele C1

Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele C1): 1. IZGRADNJA TURISTIČKO-REKREATIVNE INFRASTRUKTURE (001 - ZPPR) Strategija razvoja Brčko distrikta BiH 2021-2027. godina, Konkurentna privreda, skladno uklopljena u globalne razvojne trendove i lance vrijednosti, kao motor razvoja Brčko distrikta BiH, Razvoj turizma, Izgradnja turističko-rekreativne infrastrukture.									
Naziv aktivnosti/projekta	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Ostvareni rezultat aktivnosti/projekta	Procenat izvršenja	Nosilac (najmanji organizacioni dio)	P.JI ²	Usvaja se ³	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM		
						(Da/Ne)	Izvori		
1.1. Izrada programa sanacije, rekonstrukcije i restauracije najznačajnijih spomenika graditeljskog naslijeđa unutar gradskog jezgra	Prema prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22).	Uloga Zavoda se ogleda u tome da je potrebno izraditi prema Odluci Skupštine Urbanistički projekt Istorijsko gradsko jezgro, koji predstavlja prvu zonu zaštite. Izrada je u toku	0%	Sektor za prostorno planiranje			Budžetska sredstva		
							Kreditna sredstva		
							Sredstva EU		
									Ostale donacije
									Ostala sredstva
							Ukupno		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele C1):									
2. OPREMANJE PRIORITETNIH POSLOVNIH ZONA (002 – ZPPR)									
Strategija razvoja Brčko distrikta BiH 2021-2027. godina, Konkurentna privreda, skladno uklopljena u globalne razvojne trendove i lance vrijednosti, kao motor razvoja Brčko distrikta BiH, Privlačenje investicija, Opremanje prioritetnih poslovnih zona.									
Naziv aktivnosti/projekta	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Ostvareni rezultat aktivnosti/projekta	Procenat izvršenja	Nosilac (najmanji organizacioni dio)	P.JI ²	Usvaja se ³ (Da/Ne)	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM		
							Izvori		2024.
2.1. Izrada prostorno planske dokumentacije za izgradnju potrebne infrastrukture	Prema prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	Usvojen plan za Industrijsku zonu Interplet.	100%	Sektor za prostorno planiranje	-	-	Budžetska sredstva		0,00
							Kreditna sredstva		0,00
							Sredstva EU		0,00
							Ostale donacije		0,00
							Ostala sredstva		0,00
							Ukupno		0,00
2.2. Izrada investiciono-tehničke dokumentacije - projekat kompletne infrastrukture	Prema prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	Urađen Glavni projekat kanalizacije, predistača otpadnih voda i pratećih objekata u zoni rada i industrije - Baza MekGavern u Brčko distriktu BiH	100%	Sektor za izradu investiciono - tehničke dokumentacije nadzor i koordinaciju realizacije projekata	-	-	Budžetska sredstva		0,00
							Kreditna sredstva		0,00
							Sredstva EU		0,00
							Ostale donacije		0,00
							Ostala sredstva		0,00
							Ukupno		0,00
2.3. Projektantski nadzor	Prema prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broj akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-	0%	Sektor za izradu investiciono - tehničke dokumentacije nadzor i koordinaciju realizacije projekata	-	-	Budžetska sredstva		0,00
							Kreditna sredstva		0,00
							Sredstva EU		0,00
							Ostale donacije		0,00
							Ostala sredstva		0,00
							Ukupno		0,00

	zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	0323SR-024/24 od 23.10.2024.godine ovaj projekat se ne nalazi na usvojenoj listi.							
Ukupno za program (mjeru) 2.									
								Ostala sredstva	0,00
								Ukupno	0,00
								Budžetska sredstva	0,00
								Kreditna sredstva	0,00
								Sredstva EU	0,00
								Ostale donacije	0,00
								Ostala sredstva	0,00
								Ukupno	0,00

Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele C1):									
3. PODRSKA DODATNOM MATERIJALNOM I INFRASTRUKTURNOM OPREMANJU OBJEKATA OBRAZOVANJA (003 – ZPPR)									
Strategija razvoja Brčko distrikta BiH 2021-2027. godina, Značajno unapređeno pružanje usluga obrazovanja, zdravstvene i socijalne zaštite, kulture, sporta i javne bezbjednosti na principima dobrog upravljanja javnim sektorom u skladu sa EU standardima, Poboljšani uslovi za razvoj obrazovanja, nauke i istraživanja									
Naziv aktivnosti/projekta	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Ostvareni rezultat aktivnosti/projekta	Procenat izvršenja	Nosilac (najmanji organizacioni dio)	PJI ²	Usvaja se ³	Iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM		
						(Da/Ne)	Izvori		
3.1. Sprovođenje aktivnosti utoplavanja i mjera energetske efikasnost objekata obrazovanja (uključujući energetske audite)-uključujući mjere rekonstrukcije (dvije škole godišnje)	Prema prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	U okviru regulacionog plana stambenog naselja Brčko novo planirana je izgradnja objekta obdaništa čime bi se povećao kapacitet djece koja pohađaju vrtiće.	100%	Sektor za prostorno planiranje			Budžetska sredstva		
							0,00		
		Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broja akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024. godine. Na listi je idejni i Glavni projekat za dogradnju objekta i Osnovne škole. Naručilac nije dostavio projektni zadatak i ostalu neophodnu dokumentaciju za izradu projekta po zahtjevu Zavoda, pa projekat nije mogao biti ni započet.	0%	Sektor za izradu investiciono - tehničke dokumentacije nadzor i koordinaciju realizacije projekata			Kreditna sredstva		
							0,00		
							Sredstva EU		
							Ostale donacije		
							Ostala sredstva		
Ukupno									
							0,00		

3.2. Izgradnja i opremanje nove zgrade Gimnazije Vaso Pelagić Brčko, uključujući projektovanje	Prema prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broja akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024.godine ovaj projekat se ne nalazi na usvojenoj listi.	0%	Sektor za prostorno planiranje			Budžetska sredstva	0,00
						Kreditna sredstva	0,00	
						Sredstva EU	0,00	
						Ostale donacije	0,00	
						Ostala sredstva	0,00	
						Ostale donacije	0,00	
						Ostala sredstva	0,00	
						Ostala sredstva	0,00	
						Ostala sredstva	0,00	
						Ostala sredstva	0,00	
						Ostala sredstva	0,00	
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								0,00
Ukupno								

Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele C1):								
4. IZGRADNJA STUDENTSKOG KAMPUSA ZA MLADE								
Strategija razvoja Brčko distrikta BiH 2021-2027. godina, Značajno unapređeno pružanje usluga obrazovanja, zdravstvene i socijalne zaštite, kulture, sporta i javne bezbjednosti na principima dobrog upravljanja javnim sektorom u skladu sa EU standardima, Podrška programima osamostaljiivanja mladih,								
Naziv aktivnosti/projekta	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Ostvareni rezultat aktivnosti/projekta	Procenat izvršenja	Nosilac (najmanji organizacioni dio)	PJ ²	Usvaja se ³	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM	
						(Da/Ne)	2024.	
4.1. Izrada idejnog rješenja za osnivanje studentskog kampusa za mlade	Prema prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22).	Prema Odluci Vlade Brčko distrikta BiH o usvajanju konačnog popisa potrebnih dokumenata-projekata i dinamičkog plana izrade potrebnih dokumenata-projekata za naredne tri godine (broj predmeta: 05-000227/24, broja akta: 01.11-0323SR-014/24 od 5.6.2024. godine i dopune odluke, broj akta: 01.11-0323SR-024/24 od 23.10.2024.godine ovaj projekat se ne nalazi na usvojenoj listi.		Sektor za prostorno planiranje			Budžetska sredstva	0,00
							Kreditna sredstva	0,00
							Sredstva EU	0,00
							Ostale donacije	0,00
							Ostala sredstva	0,00
							Ukupno	0,00
Ukupno za program (mjeru) 4.								
</								

Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele C1):							
5. UNAPREĐENJE STANJA SPORTA I ŠKOLSKOG SPORTA							
Strategija razvoja Brčko distrikta BiH 2021-2027. godina, Značajno unapređeno pružanje usluga obrazovanja, zdravstvene i socijalne zaštite, kulture, sporta i javne bezbjednosti na principima dobrog upravljanja javnim sektorom u skladu sa EU standardima, Razvoj sporta i kulturno-umjetničke tradicije u skladu sa evropskim standardima							
Naziv aktivnosti/projekta	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Ostvareni rezultat aktivnosti/projekta	Procenat izvršenja	Nosilac (najmanji organizacioni dio)	PJ ²	Usvaja se ³	Izvori
						(Da/Ne)	2024.
5.1. Projektovanje i izgradnja multifunkcionalne dvorane i otvorenog bazena	Prema prioritetima koje utvrdi Vlada Brčko distrikta BiH na osnovu Odluke o procedurama za utvrđivanje prioriteta, rokova i načina dostavljanja zahtjeva Zavodu za planiranje, projektovanje i razvoj Brčko distrikta BiH za izvršavanje poslova i zadataka iz okvira djelatnosti („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 15/22)	U okviru regulacionog plana stambenog naselja Brčko novo planirana je izgradnja trenažne sale što bi unaprijedio uslove za odvijanje treninga i sportskih aktivnosti.	100%	Sektor za prostorno planiranje	-		Budžetska sredstva
							0,00
							Kreditna sredstva
							0,00
							Sredstva EU
							0,00
							Ostale donacije
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00
							Ostala sredstva
							0,00

Ukupno za program (mjeru) 5.

		024/24 od 23. 10. 2024. godine ovaj projekat se ne nalazi na usvojenoj listi.									
Ukupno za program (mjeru) 6.										Budžetska sredstva	0,00
										Kreditna sredstva	0,00
										Sredstva EU	0,00
										Ostale donacije	0,00
										Ostala sredstva	0,00
										Ukupno	0,00

Redni broj i naziv programa (mjere)¹ (prenosi se iz tabele C1):

7. STRATEŠKO UPRAVLJANJE I ADMINISTRACIJA									
Naziv strateškog dokumenta, oznaka strateškog cilja, prioriteta i mjere, čijoj realizaciji doprinosi program: Program iz nadležnosti									
Naziv aktivnosti/projekta	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Procenat izvršenja	Nosilac (najmanji organizacioni dio)	PJI ²	Usvaja se ³ (Da/Ne)	Izvori i iznosi planiranih finansijskih sredstava u KM			
						Izvori	Planirani iznos	Izvršeni iznosi	Procent izvršenja
7.1. Strateško upravljanje i administracija Sektora za prostorno planiranje	Realizovane aktivnosti iz nadležnosti Sektora u skladu sa planiranim dinamikom i prioritetima osnivača. 100% realizovano u odnosu na zaprimljeno.	Od 8 planiranih pokrenuta je izrada 5 planova, od kojih je 3 realizovano, 2 su u toku, a za tri (3) Skupština Brčko distrikta nije donijela Odluku o pristupanju za izradu	Sektor za prostorno planiranje	-	-	Budžetska sredstva	1.185.767,54	776.906,66	65,52%
						Kreditna sredstva	0,00	0,00	0,00
						Sredstva EU	0,00	0,00	0,00
						Ostale donacije	0,00	0,00	0,00
						Ostala sredstva	0,00	0,00	0,00
						Ukupno	1.185.767,54	776.906,66	65,52%
7.2. Strateško upravljanje i administracija Sektora za izradu investiciono - tehničke dokumentacije nadzor i koordinaciju projekata	Realizovane aktivnosti iz nadležnosti Sektora u skladu sa planiranim dinamikom i prioritetima osnivača.	Urađeno je 16 idejnih projekata, 10 glavnih projekata, 4 idejna rešenja i 3 elaborata.	Sektor za izradu investiciono - tehničke dokumentacije nadzor i koordinaciju projekata	-	-	Budžetska sredstva	1.185.767,54	776.906,66	65,51%
						Kreditna sredstva	0,00	0,00	0,00
						Sredstva EU	0,00	0,00	0,00
						Ostale donacije	0,00	0,00	0,00
						Ostala sredstva	0,00	0,00	0,00
						Ukupno	1.185.767,54	776.906,66	65,52%
7.3. Strateško upravljanje i administracija Sektora za planiranje društveno ekonomskog razvoja i zajedničke poslove	Realizovane aktivnosti iz nadležnosti Sektora u skladu sa planiranim dinamikom i prioritetima osnivača. 100% realizovano u odnosu na zaprimljeno.	Saobraćajna studija za rešavanje bezbjednog odvijanja saobraćaja na dijelu Magistralnog puta M14.1 od podvožnjaka do potoka Blizna Studija o razvoju biciklističkih i pješačkih staza na	Sektor za planiranje društveno ekonomskog razvoja i zajedničke poslove	-	-	Budžetska sredstva	1.185.767,54	776.906,66	65,52%

[illegible]

Napomena:

¹ Program (mjera), naziv strateškog dokumenta, oznaka strateškog cilja, prioriteta i mjere, prenose se iz godišnjeg plana rada.

² **PJ status** se unosi samo za projekte iz Programa javnih investicija i to za kandidovane projekte se unosi (K); za odobrene projekte se unosi (O); za projekte koji su u implementaciji unosi se (I).

³ Vlada BD BiH usvaja (Da / Ne).

U tabelu B2 dodaje se onoliko redova koliko je programa (mjera), odnosno pojedinačnih aktivnosti/projekata u sklopu svakog programa.

C3. Pregled ukupnog procenta izvršenja po programima (mjerama) nadležnog tijela

Naziv cilja	Izvršeno u odnosu na planirano (%)	Utrošeno sredstava u odnosu na planirano (%)
Program 1. IZGRADNJA TURISTIČKO – REKREATIVNE INFRASTRUKTURE	100%	0%
Program 2. OPREMANJE PRIORITETNIH POSLOVNIH ZONA	100%	0%
Program 3. PODRŠKA DODATNOM MATERIJALNOM I INFRASTRUKTURNOM OPREMANJU OBJEKATA OBRAZOVANJA	100%	0%
Program 4. IZGRADNJA STUDENTSKOG KAMPUSA ZA MLADE	0%	0%
Program 5. UNAPREĐENJE STANJA SPORTA I ŠKOLSKOG SPORTA	100%	0%
Program 6. IZGRADNJA I OPREMANJE SAOBRAĆAJNE I DRUGE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	70%	0%
Program 7. STRUČNO UPRAVLJANJE I ADMINISTRACIJA	84%	65.52%
Ukupno za sve programe	92%	65.52%

